РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 01										09 января 2018 г.

О внесении изменений и дополнений в распоряжение № 27
от 30 сентября 2015 г. «Об утверждении «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции»

В соответствии с положениями Федерального закона от «06» октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных нормативный правовых актов в соответствие с действующим законодательством
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции», утвержденное Постановлением Главы сельского поселения  Кирилловский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 30 сентября 2015 года № 27 дополнить пунктом 16.1.1 следующего содержания:
«16.1.1. Содержание мотивированных заключений, подготавливаемых должностными лицами подразделений по профилактике коррупционных и иных правонарушений (должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений) должно соответствовать положениям пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции».
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						Н.А. Келлер